АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2016г.  № 36-п

О        комиссии        по         делам

 несовершеннолетних  и  защите их

прав  администрации МО

Зубаревский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

В соответствии с Законом Оренбургской области от 10 ноября 2006

года № 720/147-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

государственными  полномочиями  по созданию и организации

деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации муниципального образования

Оренбургский район согласно приложению.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                        В.В. Слесарев

Разослано:  членам комиссии, орг. отделу, прокуратуре района, в дело

 2

Приложение

к постановлению

администрации МО

Зубаревский сельсовет

Оренбургского района

от 17.05.2016г.  №  36-п

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет

Оренбургского района

Слесарев Вадим

Васильевич

- председатель комиссии, глава

администрации муниципального образования

Зубаревский сельсовет Оренбургского района

Ишмухаметова Венера

Рафаиловна

- заместитель председателя комиссии,

ведущий специалист администрации

муниципального образования Зубаревский

сельсовет Оренбургского района

Шахпандарова Сэвда

Нуралиевна

- ответственный секретарь, педагог младших

классов ООШ Зубаревская

Члены комиссии:

Сурайкин Петр Иванович   - депутат Совета депутатов третьего созыва

муниципального образования Зубаревский

сельсовет Оренбургского района

Копейкин Александр

Петрович

-  участковый уполномоченный полиции

капитан полиции

______________________